
 
Uchwała Nr VIII/198/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 12 lipca 2007 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIII/828/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 9 czerwca 
2005 w sprawie przystąpienia Miasta Gliwice do konkursu o dofinansowanie projektu „System 

Elektronicznej Komunikacji Administracji Publicznej w Województwie Śląskim (SEKAP)”. 

Na podstawie art.6 ust. 1, art.10 oraz art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. Z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek 
Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Zastąpić §1 pkt 2 uchwały Nr XXXIII/828/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach następującym brzmieniem: 

§ 1 

2. Zabezpiecza się w budżecie Miasta Gliwice na rok 2007 wkład własny w kwocie 169 517 PLN 
co stanowi 25% kosztu całkowitego udziału Miasta Gliwice w projekcie SEKAP wynoszącego 
678 067 PLN. 

3. Całkowity udział Miasta Gliwice w projekcie SEKAP zabezpieczony zostanie wekslem  
in blanco na kwotę 678 067 PLN. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak  
 

  
 
 
 
 


